

**Årsredovisning**  
för  
**Sundby montage AB**  
559268-5654

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ayman Hantash, Styrelseledamot  
2023-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Sundby montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och montering av fönster, dörrar, inglasning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 477	663
Resultat efter finansiella poster	431	146
Soliditet (%)	53,8	34,4

Bolagets omsättning har ökat enligt förväntingar då föregående år var uppstartsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		114 405	<b>139 405</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 405	-114 405	<b>0</b>
Årets resultat			340 478	<b>340 478</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>114 405</b>	<b>340 478</b>	<b>479 883</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 405
årets vinst	340 478
	<b>454 883</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	154 883
	<b>454 883</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-26 -2021-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 477 032	662 520
Övriga rörelseintäkter		17 602	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 494 634</b>	<b>662 520</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-501 738	-97 826
Övriga externa kostnader		-1 447 584	-342 327
Personalkostnader	2	-101 073	-61 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 957	-14 929
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 059 352</b>	<b>-516 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 282</b>	<b>145 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 731	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 285	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 554</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 728</b>	<b>145 552</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 728</b>	<b>145 552</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-90 250	-31 147
<b>Årets resultat</b>		<b>340 478</b>	<b>114 405</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 900

29 858

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 900**

**29 858**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 900**

**29 858**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

545 601

129 949

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 008

**Summa kortfristiga fordringar**

**545 601**

**131 957**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

325 870

243 003

**Summa kassa och bank**

**325 870**

**243 003**

**Summa omsättningstillgångar**

**871 471**

**374 960**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**892 371**

**404 818**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

114 405

0

Årets resultat

340 478

114 405

**Summa fritt eget kapital**

**454 883**

**114 405**

**Summa eget kapital**

**479 883**

**139 405**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 289

106 097

Skatteskulder

90 250

31 147

Övriga skulder

298 949

128 169

**Summa kortfristiga skulder**

**412 488**

**265 413**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**892 371**

**404 818**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 786	0
Inköp		44 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 786</b>	<b>44 786</b>
Ingående avskrivningar	-14 929	0
Årets avskrivningar	-8 957	-14 929
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 886</b>	<b>-14 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 900</b>	<b>29 857</b>

Stallarholmen 2023-05-09

*Ayman Hantash*  
Ayman Hantash  
Verkställande direktör